ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:                /UBND-VX2

V/v giao nghiên cứu, triển khai

thực hiện Văn bản số 11306/BC-

BNV ngày 27/11/2025 của

Bộ Nội vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày           tháng          năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ

Bộ Nội vụ có Văn bản số 11306/BC-BNV ngày 27/11/2025 về việc báo cáo

sơ kết 5 năm thực hiện Chiến lược quốc gia về bình đẳng giới giai đoạn 2021-2025

(có văn bản gửi kèm theo);

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Thị Nguyệt có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ theo chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền, chủ trì, phối hợp với

các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan chủ động nghiên cứu nội dung báo cáo

của Bộ Nội vụ tại Văn bản nêu trên, kiến nghị, đề xuất thực hiện giai đoạn 2026-

2030, hướng dẫn của các bộ, ngành Trung ương và tình hình thực tế để tổ chức triển

khai thực hiện trên địa bàn tỉnh đảm bảo đúng mục đích, yêu cầu, quy định; đối với

những nội dung vượt thẩm quyền, tham mưu cơ quan có thẩm quyền chỉ đạo thực

hiện kịp thời, đúng quy định, đảm bảo hiệu quả và phù hợp với tình hình thực tiễn

của tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, PCVP phụ trách lĩnh vực;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, VX2.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Quốc Đạt

		2025-12-01T15:21:19+0700

		2025-12-01T17:43:19+0700

		2025-12-01T17:43:21+0700

		2025-12-01T17:43:21+0700